
富山県立高校入試育英模試　第3回　「目標校決定模試」 （2022年8月21日（日）実施）

総合 英語 数学 国語 社会 理科
得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計

200～196 40 40 11 11 40 40 5 5 40 6 6

195～191 1 1 39 2 2 39 8 19 39 1 1 39 24 29 39 18 24

190～186 5 6 38 3 5 38 12 31 38 3 4 38 23 52 38 26 50

185～181 6 12 37 8 13 37 15 46 37 10 14 37 40 92 37 38 88

180～176 19 31 36 10 23 36 23 69 36 11 25 36 63 155 36 52 140

175～171 26 57 35 13 36 35 21 90 35 21 46 35 67 222 35 43 183

170～166 30 87 34 17 53 34 24 114 34 46 92 34 82 304 34 68 251

165～161 42 129 33 26 79 33 29 143 33 45 137 33 86 390 33 64 315

160～156 69 198 32 37 116 32 24 167 32 75 212 32 96 486 32 78 393

155～151 75 273 31 44 160 31 59 226 31 109 321 31 94 580 31 70 463

150～146 96 369 30 38 198 30 50 276 30 110 431 30 88 668 30 72 535

145～141 103 472 29 56 254 29 44 320 29 130 561 29 81 749 29 82 617

140～136 95 567 28 54 308 28 58 378 28 141 702 28 75 824 28 64 681

135～131 94 661 27 69 377 27 67 445 27 102 804 27 85 909 27 86 767

130～126 83 744 26 72 449 26 63 508 26 113 917 26 61 970 26 84 851

125～121 85 829 25 55 504 25 79 587 25 106 1,023 25 80 1,050 25 75 926

120～116 100 929 24 66 570 24 78 665 24 106 1,129 24 75 1,125 24 60 986

115～111 85 1,014 23 89 659 23 77 742 23 63 1,192 23 76 1,201 23 69 1,055

110～106 84 1,098 22 83 742 22 77 819 22 76 1,268 22 53 1,254 22 70 1,125

105～101 85 1,183 21 85 827 21 58 877 21 61 1,329 21 65 1,319 21 74 1,199

100～ 96 82 1,265 20 59 886 20 79 956 20 70 1,399 20 49 1,368 20 48 1,247

 95～ 91 66 1,331 19 84 970 19 69 1,025 19 48 1,447 19 43 1,411 19 46 1,293

 90～ 86 55 1,386 18 89 1,059 18 76 1,101 18 45 1,492 18 34 1,445 18 52 1,345

 85～ 81 63 1,449 17 67 1,126 17 67 1,168 17 33 1,525 17 41 1,486 17 46 1,391

 80～ 76 40 1,489 16 73 1,199 16 76 1,244 16 27 1,552 16 30 1,516 16 35 1,426

 75～ 71 36 1,525 15 70 1,269 15 73 1,317 15 18 1,570 15 25 1,541 15 36 1,462

 70～ 66 23 1,548 14 57 1,326 14 51 1,368 14 19 1,589 14 17 1,558 14 38 1,500

 65～ 61 25 1,573 13 56 1,382 13 60 1,428 13 11 1,600 13 23 1,581 13 23 1,523

 60～ 56 19 1,592 12 48 1,430 12 45 1,473 12 11 1,611 12 15 1,596 12 18 1,541

 55～ 51 11 1,603 11 59 1,489 11 50 1,523 11 12 1,623 11 18 1,614 11 24 1,565

 50～ 46 14 1,617 10 44 1,533 10 35 1,558 10 10 1,633 10 7 1,621 10 24 1,589

 45～ 41 11 1,628 9 28 1,561 9 24 1,582 9 6 1,639 9 12 1,633 9 17 1,606

 40～ 36 8 1,636 8 16 1,577 8 19 1,601 8 2 1,641 8 4 1,637 8 8 1,614

 35～ 31 6 1,642 7 19 1,596 7 9 1,610 7 7 1,648 7 8 1,645 7 8 1,622

 30～ 26 6 1,648 6 19 1,615 6 12 1,622 6 3 1,651 6 8 1,653 6 12 1,634

 25～ 21 4 1,652 5 14 1,629 5 16 1,638 5 4 1,655 5 2 1,655 5 6 1,640

 20～ 16 1 1,653 4 13 1,642 4 8 1,646 4 1 1,656 4 4 1,659 4 7 1,647

 15～ 11 3 10 1,652 3 2 1,648 3 1 1,657 3 3 7 1,654

 10～  6 2 2 1,654 2 4 1,652 2 1 1,658 2 2 1 1,655

  5～  1 1 1 2 1,654 1 1 1

  0 0 0 0 0 0

人数 1,653 人数 1,654 人数 1,654 人数 1,658 人数 1,659 人数 1,655

平均点 118.5 平均点 20.3 平均点 21.4 平均点 25.4 平均点 26.5 平均点 24.9

標準偏差 32.252 標準偏差 7.491 標準偏差 7.867 標準偏差 5.957 標準偏差 7.367 標準偏差 8.019


